WENDY LISSETT ESTRADA AGUIRRE, arquitecta" soltea, con domicüo en

kilometto 32 Slors.I)on Pedro ff, San Lucas Sacatepéquez, Guatemala:' quien se

ideotifica cori el Documento Personal de Identificacióa, número dos mil
doscientos veintisiete, novefl.ta y dos mil doscientos nioventa y oueve, cero ciento

quince (DPI 2?27 92299 0115) extendida en el Registro Nacional de las Personas

del Municipio de San Lucas, Sacatepéquez, departamento de Sacatepéquez. La

ioven es wra persona Respoasable, Honrada y de amplios conocimientos,

puntual alahora de encomeadarle rrria tarea específica así mismo con limpieza.y

[...]

WENDY LISSETT ESTRAIIA AGUIRRE, arquitecta, soltera, con domicilio en el

km. 32 Stas. I)c¡n Pedro II, San Lucas Sacatepéquez, Guatemala; quien se

identifica con el l)ocumento Personal de Identificación, número dos mil
doscientos veintisiete, noventa y dos mil doscientos noventa y nueve, cero ciento
quince {DPI 222i 92299 0115) extendida en el Registro Nacional de las Personas

del Municipio de San l,ucas, Sacatepéquez, deparramento de Sacatepéquez. I.a

ioven es ufla persona Responsable, Honrada y de amplios conocimiefltos,

puntual a la hora de encomenclade una tarea específica así mismc"¡ conlimpiezay